

Årsredovisning

för

72nollsju AB

Org.nr. 556818-2140

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Lindell, Verkställande direktör

2026-02-23

Styrelsen för 72nollsju AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom grafisk formgivning, främst mot rörliga medier såsom film och tv.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 117	1 935	1 020	633
Resultat efter finansiella poster	-19	735	-196	-1 692
Soliditet (%)	91,22	84,60	92,80	93,60

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under bokslutsåret har minskat med mer än 30 % med anledning av ökad planerad ledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	887 960	672 873	1 610 833
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	672 873	-672 873	0
Årets resultat	0	0	-18 837	-18 837
Belopp vid årets utgång	50 000	1 360 833	-18 837	1 391 997

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 360 833
Årets resultat	-18 837
Summa	1 341 997

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 141 997
Summa	1 341 997

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 116 560	1 934 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 116 560	1 934 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-211 739	-347 651
Övriga externa kostnader		-235 153	-163 894
Personalkostnader	2	-674 060	-673 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 222	-19 465
Summa rörelsekostnader		-1 137 174	-1 204 744
Rörelseresultat		-20 615	729 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 017	5 756
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-213
Summa finansiella poster		1 778	5 543
Resultat efter finansiella poster		-18 837	735 307
Resultat före skatt		-18 837	735 307
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 434
Årets resultat		-18 837	672 873

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	16 222
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 222
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 304	1 304
Andra långfristiga fordringar	5	302 571	302 571
Summa finansiella anläggningstillgångar		303 875	303 875
Summa anläggningstillgångar		303 875	320 097
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		603 299	452 188
Övriga fordringar		477 606	418 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		1 080 905	870 973
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 146	712 947
Summa kassa och bank		141 146	712 947
Summa omsättningstillgångar		1 222 051	1 583 920
SUMMA TILLGÅNGAR		1 525 926	1 904 017

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 360 833	887 960
Årets resultat		-18 837	672 873
Summa fritt eget kapital		1 341 997	1 560 833
Summa eget kapital		1 391 997	1 610 833
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 134	12 999
Övriga skulder		120 795	268 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		133 929	293 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 525 926	1 904 017

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång		5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	491 816	491 816
Utgående anskaffningsvärden	491 816	491 816
Ingående avskrivningar	-475 594	-456 129
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 222	-19 465
Utgående avskrivningar	-491 816	-475 594
Redovisat värde	0	16 222

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 304	1 304
Utgående anskaffningsvärden	1 304	1 304
Redovisat värde	1 304	1 304

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 904 000	1 884 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	20 000
Utgående anskaffningsvärden	1 904 000	1 904 000
Ingående nedskrivningar	-1 601 429	-1 601 429
Utgående nedskrivningar	-1 601 429	-1 601 429
Redovisat värde	302 571	302 571

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-19.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mikael Lindell

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-02-19